
Paço Munlclpal "Pror Judith de Ollvelra Garcez" 
9"1'.tarl• Municipal de a.vemo• Mllllnlmmfio 

DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

legais, 

DECRETO Nº 6.1981 DE 19 DE OUTUBRO DE 2012. 

Dispõe sobre o expediente de trabalho nas 
repartições públicas do Município no dia 
1 de Novembro de 2.012. 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas atribuições 

DECRETA: 

Art. 1° - Fica declarado ponto facultativo nas repartições públicas municipais de Assis 
no dia 1 de Novembro de 2.012, excetuando-se nos serviços considerados 
essenciais. 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 19 de Outubro de 2012. 

MÁRCIO . U O OLIVEIRA 
Secretário Munici ai de Governo e Administração 

Publicado no Departamento de Administração, em 19 de Outubro de 2012. 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000. Centro· Assls-SP 

�·9V'���tfo-�· 


